
TDA 65LG RAL 7035, singlepack Art. Number 120505

Parábolas  TD TRIAX.  La diferencia es obvia.

Fabricadas y probadas con los más altos estándares de precisión y calidad, las parábolas TRIAX ofrecen un 
rendimiento, durabilidad y confiabilidad sobresalientes.

TDS: Acero     TDA: Aluminio

·  Calidad de construcción insuperable, ya sea acero o aluminio.
- Acero galvanizado en caliente o aluminio. Protección adicional contra la corrosión.
- Sistema de protección de cables TRIAX
- Cada pieza, cada accesorio es resistente a la intemperie.
- 2 años de garantía contra la corrosión.
- 5 años de garantía de funcionamiento

· Excelente rendimiento
- Alta ganancia para una señal de calidad.

· Instalación rápida y fácil
- Sistema de montaje de un solo clic.
- Tornillos y tuercas autoblocantes.

· Logística simplificada
- Embalajes individuales o colectivos, según necesidades del cliente.

TRIAX es su socio de confianza, con servicio y soporte.

Haga clic aquí para ver nuestra guía sobre cómo instalar las parabólas TRIAX.

Technical Specifications

Información del pidido

Número EAN

Características

F/D ratio

G/T LNB 0.7 | dB/K

5702661205057

0,62

16.0 dB/K
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Technical Specifications

Polarización-X | dB

Ángulo offset |  °

Rango de elevación |  °

Rango de frecuencia

Rango frecuencia (GHz) | GHz

Ganancia

Ganancia @ 11.7 GHz | dBi

Mecánico

Altura (cm) | cm

Anchura (cm) | cm

Soporte LNB

Diámetro mastil | mm

Tipo de reflector

Ángulo de apertura |  °

Material

Color del brazo

Color

Cant. embalaje

Altura | mm

Anchura | mm

Profundidad | mm

Altura Embalaje | m

Anchura Embalaje | m

Profundidad Embalaje | m

Volumen Embalaje | m3

Peso Neto | kg

Peso Tara | kg

Peso Total | kg

dB

26 °

0...90 °

10.7...12.75 GHz

36 dBi

66 cm

60 cm

30...60 mm

Offset

3.1 °

Aluminio

Crudo

RAL 7035 - Gris luminoso

1

40 mm

623 mm

682 mm

0.105 m

0.713 m

0.740 m

0.050 m3

2.350 kg

1.100 kg

3.450 kg
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